EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PFR TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI ME PERGJEGJESI TE

KUFIZUAR”
GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. I(\[I\l]l[rjnlrsl)umk 1 identifikimit te subjektit M44102203E
2. Data e Regjistrimit 02/05/2024
3. Emri i Subjektit Drive2 Move
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/04/2024
6. Kohézgjatja Nga: 02/04/2024
7. Zyra gendrore ¢ shogérisé né Shqipéri DlnlI‘I:.eS Fushe ije Aeroporti Ndérkombétar 1 Tiranés -
Néné Tereza, Tirana 1504
8. Kapitali 100,00
8.1 Numri i pérgjithshém 1 kuotave 1,00

9. Objekti 1 aktivitetit

Veprimtari né€ fushén e dhénies me qira t€ mjeteve té
transportit si makinave, motoréve, minibus, autobus, kamion,
mjete lundruese etj. Veprimtari né fushén e organizimit té
guidave turistike, brenda dhe jasht€ vendit. Veprimtari né
import-eksport, shitjen dhe blerjen e mjeteve motorike.
Veprimtari n€ kryerjen e shérbimeve dhe servisit pér
riparimin dhe mirémbajtjen e mjeteve motorike. Sidoqofté,
asgj€ nuk do t€ interpretohet kétu si kufizim i mundésisé sé
shoqéris€ pér té hyré né tregje apo aktivitete dhe operacione
té tjera tregtare q€ jané té lidhura me apo né funksion té
objektit t& mésipérm. Objekti i aktivitetit te Shogerise mund
te ndryshohet dhe/ose zgjerohet ne perputhje me
legjislacionin shqiptar ne fuqgi dhe kete Statut.

10. Administratori/ét
10.1 Afati i emérimit

Ervin Murataj

Nga: 02/04/2024 Deri: 02/04/2029

11. Procedura e emérimit nése ndryshon nga
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nése ka)

12. Ortakét
12.1 Vlera e kapitalit

ErvinMurataj

Para: 100,00

Natyre:




12.2 Numri i pjeséve

12.3 Pjesémarrja né pérqindje (%)

- T¢ pérfagésuarit, (Plotésohet vetém nése
zotéron kuotén si pérfagésues)

1,00

100,00

13. Vende té tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

14. Té dhéna g€ njoftohen vullnetarisht

E-Mail: ervinmurataj1976(@gmail.com
Telefon: +355695265207

15. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-281044-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae
regjistrimit

Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara

Daté: 29/05/2024

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(i népunésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5E46868-18FA-4E88-80A0-CDA3606D3DB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=356535EF-B18B-4DF5-AD34-F0908A885C92

